
 

ZARZĄDZENIE   Nr   37/K/2008 

WÓJTA   GMINY   STOSZOWICE 

z dnia  17 listopada 2008 roku  

 

w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy.   
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.), § 1 pkt. 1 uchwały Nr V/30/2004 
Rady Gminy Stoszowice z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stoszowice ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego numer 148, poz. 2581 z dnia 10 sierpnia 2004 
roku i art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),  Wójt  Gminy  zarządza, 
co  następuje:  
 

      

  

§  1 
 
Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  najemcy  Małgorzaty 
Hajdamowicz udział wynoszący 39/252 w nieruchomości zabudowanej, położonej 
w  miejscowości   PRZEDBOROWA  nr  99,  na  działce  numer  211/1  o powierzchni   
0,5204 ha.  

 

§  2 
 
Traci moc zarządzenie Nr 19/K/2007 Wójta Gminy Stoszowice z dnia 23 stycznia 2007 roku 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy 

 

§  3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju. 

 

 
§  4 

 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 

                                                                                           WÓJT   GMINY 
 
 

 


